coNTRATAÇÁo DE AssEssoRta E

CONSULTORIA TECNICA
AoMINISTRATIVA SAÚDE,

MARCA QTD

12,00

UND

f4ês 42 000,00

42,OOO,OO

V. TOTAL

1

Adjudicado para CERTAME - ASSESSORIA & CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 28.120,71.3/000L-O8, pelo melhor valor de R$ 42.000,OO (quarenta e dois mil
reais), êm L3lO2l2O25,

.iq;a^ a< 0^@;-- 1:4
ANA MARIA DE OLIVEIRA AQUINO NETA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

v. REF. V. UÍüÍ.

5.000,00 3.500 00

VALOR TOTAL

CenÍo Aalmitlisttotivo Potcit)o Moia

Av. Bezerío de Menezes,350 -Centro- Joguarihoto - Ceotá - CEP: